Conceição do Castelo, 13 de agosto de 2024.

De: Secretaria
Para: Presidência

Referência:
Processo nº 8174/2021
Proposição: Pedido de Providência n° 313/2021

Autoria: Professor Wesley

Ementa: Sugere que a Administração Pública Municipal faça um mapeamento ainda este
ano, das rotas escolares que apresentam maiores problemas para o tráfego do transporte
escola e faça a aplicação do Revsol.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Autuar Proposição

Ação realizada: Proposição Autuada

Descrição:
Encaminha-se ao Exmo. Senhor Presidente para admissibilidade.

Próxima Fase: Admissibilidade

Luciano Driusso
Adjunto Parlamentar

Autenticar documento em https://cmcc.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 320030003100380035003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS